Aviso de Cancelamento da Carta Convite 001/2019

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE N° 001/2019 TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR

PREÇO POR LOTE” A Fundação Florestan Fernandes, por meio da Comissão Permanente de Licitação,

seguindo o principio da transparência e da legalidade disposto no Ordenamento Jurídico Pátrio, e em

conformidade com a Lei n° 8.666 de 21/06/1993 e suas alterações, torna publico aos interessados

que,  por  motivos  de  interesse  administrativo,  foi  determinado  o  CANCELAMENTO  do  Edital  de

Licitação  da  Carta  Convite  n°  001/2019,  destinado  a  Manutenção  e  reparos  do  telhado  sobre  o

anfiteatro da Fundação Florestan Fernandes e manutenção e reparo do telhado salas de aula 2 e 3

da unidade II da Fundação Florestan Fernandes, que seria realizado no dia 22/05/2019 às 9h. Sempre

primando pelo principio da publicidade no serviço público, nos colocamos á disposição de todos para

qualquer esclarecimento.

Comissão Permanente de Licitação publicou o Edital do referido Processo nos meios de comunicação

que rege a Modalidade.

Diadema, 20 de maio de 2019.

Karla Patrícia Pereira dos Santos
   Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Manoel da Nóbrega, 1.149, Parque Sete de Setembro – Município: Diadema/SP – CEP: 09910-720
Fone: 4053-2600  - Site: www.florestan.org.br - E-mail: fundacaoflorestan@florestan.org.br

Processo nº. __________
Folhas nº. ____________
____________________

Rúbrica

mailto:fundacaoflorestan@florestan.org.br